

---

# SEMTEMP ApS

**CVR-nr.: 29012709**

Strandgade 79 st 3  
1401 København K

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2023**

---

**Henrik Tøth**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SEMTEMP ApS  
Strandgade 79 st 3  
1401 København K  
e-mailadresse: henrik.toeth@gmail.com  
CVR-nr.: 29012709  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## *Hovedaktivitet*

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg af interim management-ydelser.

## *Udvikling i regnskabsåret*

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## ***Hændelser efter regnskabsårets udløb***

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-452
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-452</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.811</b>	
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.811</b>	<b>-452</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-259.894	
Andre finansielle indtægter			76.552
Øvrige finansielle omkostninger		-42.030	-116.474
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-303.735</b>	<b>-40.374</b>
Skat af årets resultat		66.822	5.694
<b>Årets resultat</b>		<b>-236.913</b>	<b>-34.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-236.913	
<b>I alt</b>		<b>-236.913</b>	<b>-34.680</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		77.664	10.843
Tilgodehavender moms og afgifter		129	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.793</b>	<b>10.843</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.299.251	667.703
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.299.251</b>	<b>667.703</b>
Likvide beholdninger		36.381	10.107
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.413.425</b>	<b>688.653</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.413.425</b>	<b>688.653</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-193.811	43.103
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-68.811</b>	<b>168.103</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.482.236	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.482.236</b>	<b>520.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.482.236</b>	<b>520.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.413.425</b>	<b>688.653</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret